
  

UCHWAŁA Nr 255/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu, do zawarcia w imieniu Województwa Wielkopolskiego umów 

związanych z wykonaniem uchwały Nr III/73/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                

24 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji 

celowej na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo 

Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel                  

i Miastu Luboń. 

 

§ 2. 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu może udzielić Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w zakresie, o którym 

mowa w § 1, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym 

lub urlopem. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 255/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

Zgodnie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 566) kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielanego przez zarząd 

województwa. Natomiast stosownie do art. 56 ust. 2 ww. ustawy do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa.  

 

W dniu 24 czerwca 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr III/73/24                    

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: 

Białośliwie, Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu Luboń.  

 

W celu wykonania powyższej uchwały istnieje konieczność zawarcia umów przez  Województwo 

Wielkopolskie o przyznaniu pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie 

dotacji celowej, na utworzenie i uruchomienie usług w ramach wypracowanego modelu 

Wielkopolskich Klubów Rodzinnych. 

 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  


